q' m' ad sceleratos 2 p'co-  
 res. **A**nnucia m'q' p'lo  
 meo sceleratos corp. 2 domui in-  
 cob p'cau corp. p'videt adire.  
 2 sceleratos p'hiberi 2 p'lm  
 dny. **P**uca id de hie: et si  
 scelerati. 2 si iniqui. inde ne  
 audeas. qd vny ex his meis  
 no fecisti. nec m' fecisti. **F**a-  
 teor. p'lm istu existisse usq'  
 ad huc dura fronte 2 idomu-  
 to corde. s' veru ne i idoma-  
 bili. nescio vni. **L**iqdo scie  
 possis. potest fac qd necdu  
 fuit. **S**i diffidis tu. **S**apud  
 deu no est impossibile ac vbi.  
**S**i dura fronte st: durato  
 2 tu ead' tua. **N**il tu duru.  
 qd duriori no cedat. **D**no d  
 p'p'az. **D**edi fronte tua duri-  
 ore. fratibz corp. **V**nu e q' te  
 absoluit. si existi cu p'lo illo  
 ut possis dice. **P**rope me qd  
 e debui face 2 no feci. **S**i sic  
 fecisti n' p'fecisti: e demu  
 qd facias. et qd dicas. **E**pi  
 de vi chaldeor'. 2 dicit qz  
 oportet me 2 alijs civitatibz  
 ebagelizae. **P**uro n' p'udebit  
 exilij. orbe p' urbe comu-  
 tate. **A**lemiam' ta ad colla-  
 terales 2 conduntores tuos.  
**H**y sedulit'. hy intenui sue.

Quobis si boni sit. et potissimi  
sit. Si mali: eque plus tibi.  
Ne te dixeris sanum dolen-  
te latera. Hoc est ne te dixeris  
bonum. malis inimicem. At si  
bonus sis. bonitas tua solus.  
que fructum afferre queat.  
Sicut in superiori libro dixisse  
me memini. Quod inquam emoli-  
menti affert ecclesie dei tua  
vni hominis iusticia. ubi sententia  
pualet alii affectorum. Et in-  
tuta est tua bonitas obsessa ma-  
lis. non magis quam sumens vici-  
no spente. Non est quod te sub-  
ducas malo incestino. et ere-  
gione boni domesticum eo am-  
plius quo sepius iuuat. Et sine  
leuent sine grauent: cui  
recti imputandum quod est. qui  
fles a elegisti a admisisti.  
Pro de omnibus dico. nam sit quod non  
elegisti. si non te. At pietate  
non habet. nisi qui tu eis a tunc  
ris a promiseris. Ad idem ge-  
re utimur. Tibi imputa. quod  
pacieris ab eo. qui sine te potest fieri  
nichil. Hic explet de cetero  
non considerate ut vides. eli-  
gendi quique seu colligendi sit  
topus ministerij huius. Tunc est

Unumqueque enocue et ascescere  
est. exemplo moysi. Genes. non  
iuuenes. sed senes non tamen etate  
quam moribus: quod tu nosti quia senes  
populi sit. An non elegendi de to-  
to orbe. orbe iudicati. Ga-  
ne hinc negocio non se igitur  
rogans. Consilio non perage-  
dum est. Sunt que natio a nobis  
rogantem. a extorquet impor-  
tunitas. a necitas meret.  
At istud in hinc que non sit. Vbi  
aut non licet quod uolo facere. quod locum  
roganti. Nisi forte qui me  
rogat. hoc rogat. ut quod velit  
velle liceat mihi. et non magis  
ut velit. Alii pro alio. alius  
forte et pro se rogat. Pro qui  
rogans. fit suspectus. Am-  
ipso rogat pro se: in iudicantibus.  
Nec inter est. pro se an pro alio  
quod roget. Clericum cum in fra-  
gilitate. qui non sit de curia: ad  
idem nomine prime abiencium ge-  
nus. Adulante et ad placitum  
cumque loquetur. vnum de rogantibus  
puta. et si nichil rogantibus. For-  
pionem non est in facie quod formi-  
das. sed pungitua cauda. Si ad  
etiam blandicias cor-tum ut  
assolet molliri senserit. me-